2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от …………..….... № ………..…...

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений

в постановление

Администрации Северодвинска
от 29.01.2016 № 18-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Архангельской области от 30.05.2014 № 130-8-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области», пунктом 1.7 статьи 9 Устава муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 29.01.2016 № 18-па «Об утверждении маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального образования «Северодвинск» (документ планирования регулярных перевозок)» изменения, изложив схемы движения автобусов по маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального образования «Северодвинск» № 3, № 8, № 16, № 27 в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

 И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич
(8184)58-41-26

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением

Администрации Северодвинска
от 29.01.2016 № 18-па
(в ред. от __________ № __________)

Схема маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам

№ 3 «Железнодорожный вокзал – пр. Морской (кольцевой)»

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]anc

[image: image9.png]

[image: image10.png]

[image: image11.png]

[image: image12.png]

[image: image13.png]

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

Северодвинска от 29.01.2016 № 18-па (в ред. от __________ № __________)

Схема маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам

№ 8 «пр. Морской – ул. Заводская»

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

Северодвинска от 29.01.2016 № 18-па

(в ред. от _________ № _________)

Схема маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам

№ 16«Железнодорожный вокзал – АТС»

(рабочий день)

2
Схема маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам

№ 16 «Железнодорожный вокзал – АТС»

(выходной день)

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

Северодвинска от 29.01.2016 № 18-па
(в ред. от ___________ № _________)

Схема маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам
№ 27 «Ивушка – АО «ЦС «Звездочка»

Пр. Морской

М-н «Спорттовары»

Пр. Морской

М-н  «Дельфин»

Ул. Ломоносова

ЦУМ

Драмтеатр

Пр. Труда

Квартал И

Ул. Юбилейная

Ул. Юбилейная

Ул. Заводская

ДЮЦ

ТЦ «О Мега»

ОАО «Северный Рейд»

Ул. Заводская

Квартал К

ОАО «Северный Рейд»

Приложение 25

к постановлению

Администрации Северодвинска

от  ___________ № _____